КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 12 января 2021 г. № 1
Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 12:14:1101005:493
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, и в целях установления вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденным решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения №160 от 14.03.2013г (с изм. и доп.), Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Установить вид разрешенного использования земельного участка, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 12:14:1101005:493, площадью 1687 кв.м., расположенного в границах территориальной зоны  СХ-1 - зона сельскохозяйственного использования, местоположение: Республика Марий Эл, Звениговский район в соответствии с основным видом разрешенного использования - «Сельскохозяйственное использование».
2. Обеспечить внесение сведений в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации                                                                    В.Н. Васильев